

## خرامه آب آشامیدنی شهر خرامه وضعیت مطلوبی ندارد

فرماندار خرامه گفت: آب آشامیدنی شهر خرامه وضعیت مطلوبی ندارد و این امر باعث نگرانی و نارضایتی مردم شده است. به گزارش روابط عمومی فرماندار خرامه، احسان خازن در نشست با مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان فارس با بیان اینکه سخنی آب آشامیدنی در این شهرستان بسیار بالاست، اظهار داشت: امیدواریم با وارد شدن شبکه آب کوه‌سیاه این سخنی آب بشکند. وی اضافه نمود: استفاده از آب آشامیدنی شهرستان بدون تصفیه امکان پذیر نیست و انتظار داریم تمهیداتی اندیشیده شود که هر چه سریع‌تر موانع پیش روی خط انتقال آب از کوه‌سیاه به خرامه حل شود تا مردم بتوانند از آب مطلوبی برخوردار باشند.

فرماندار خرامه اعلام داد: طرح ابتدایی انتقال آب از سد درود زن به این شهرستان توسط آیفای روستایی طراحی شده است که ادامه آن می‌بایستی توسط آیفای شهری پیگیری شود که در این زمینه انتظار همکاری بیشتری داریم. خازن بیان داشت: اجرای طرح فاضلاب در شهرستان‌ها می‌تواند نقش بسزایی در تأمین سلامت مردم داشته باشد و خواستار اجرای هرچه سریع‌تر این طرح در شهرستان خرامه هستیم.

وی در پایان سخنان خود پیشنهاداتی را جهت حل مشکلات پیش روی آب آشامیدنی شهرستان خرامه ارائه نمود و خواستار تسریع در حل مشکل آب آشامیدنی خرامه شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان فارس در این نشست اظهار داشت: عدم صرفه جویی مردم به لحاظ قیمت ارزان آب، باعث شده ما با چنین بحران کم‌آبی در استان فارس روبرو باشیم.

محمدرضا قلندری با بیان اینکه شرکت آب و فاضلاب تنها بنگاهی است که محصولات خود را با قیمت بسیار ارزان‌تر از قیمت واقعی خود به فروش می‌رساند و همین باعث شده که امروز این شرکت به طور کامل نتواند مشکلات پیش‌روی خود را حل کند، اضافه نمود: این شرکت تنها ۱۳ درصد هزینه تمام شده را با از مشترکین دریافت می‌کند.

وی اضافه نمود: قیمت بیش از ۹۲ درصد مشترکین این شرکت در استان فارس ماهانه حدود ۲۰۰۰ تومان است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان فارس در ادامه یکی از سیاست‌های غلط اجرا شده را در سه استان فارس، خراسان و خوزستان را جدا شدن شرکت آب و فاضلاب استان از شهرستان‌ها بر شمرد و افزود: شرکت آب و فاضلاب در مراکز استان‌ها در آمد خوبی برخوردار بودند و در آمد حاصله را صرف مشکلات پیش روی شهرستان‌ها می‌کردند.

قلندری گفت: اعتبارات ۲ درصد نفت و گاز، تملک و دارایی‌ها، ماده ۱۸۰، بودجه تنش و بودجه خشک‌سالی به عنوان منابع اعتباری برای حل مشکلات پیش روی آب در استان است که با این اعتبارات به طور کلی نمی‌توان همه مشکلات پیش روی را حل کرد.

وی یادآور شد: در سال جاری بارندگی‌ها در دراز مدت ۱۸.۲ درصد و در کوتاه مدت ۳۰ درصد کاهش داشته‌است که امسال از لحاظ بارندگی نسبت به سال گذشته وضعیت قابل قبولی ندارد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان فارس بیان داشت: چندین سال است که خشک‌سالی گریبان فارس را گرفته و ۱۴ شهر در استان در آستانه ورود به این بحران و ۱۳ شهر دچار این مشکل و بحران هستند و وضعیت مطلوبی ندارند. قلندری اضافه نمود: بنا به پیش بینی هواشناسی امسال ۱.۵ درجه گرم‌تر از سال گذشته‌است که یقیناً هر چه گرم‌تر باشد مصرف آب بالاتر است. وی ضمن ابراز تأسف از هدر روی آب در بخش کشاورزی در سطح استان فارس اظهار داشت: راندمان آب در کشاورزی ۳۰ درصد و مابقی آن هدرروی است و این وضعیت مطلوب نیست.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان فارس با بیان اینکه در کشور ما ۹۲ درصد آب صرف کشاورزی، شش درصد صرف شرب و دو درصد صرف صنعت می‌شود اضافه نمود: متأسفانه این آمار در استان فارس به صورت ۹۵ درصد کشاورزی، یک درصد صنعت و چهار درصد شرب استفاده می‌کنیم. قلندری بیان داشت: میانگین چاه‌های کشور ۲۰۰ متر است این در حالی است که در استان فارس چاه‌هایی با ارتفاعی بالغ بر ۴۵۰ متر حفر کرده‌ام. وی اضافه نمود: در حال حاضر باید رقم آب موجود را بدانیم و آن را به نحو احسن مدیریت کنیم که وضعیت ما از این بدتر نشود.

وی ادامه داد: طی طرح انتقال آب از سد درودزن به خرامه هستیم و با جدیت بیشتری این طیح را پیگیری می‌کنیم. فرماندار، شورای شهرستان و مدیر آبقا شهری خرامه با حضور در دفتر مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان فارس طی جلسه‌ای مشکلات آب آشامیدنی این شهرستان را مورد بررسی قرار دادند.

در این جلسه مقرر شد ساخت مخازن خط انتقال کوه سیاه از محل اعتبارات خشکسالی و تکمیل خط انتقال و برقی رسانی به چاه کوه سیاه توسط آب و فاضلاب استان اجرا شود. آبقا استان با همکاری شهرداری نسبت به مرئی‌سازی شیرفلکه و مدیریت مصرف آب و شورای اسلامی شهر نیز نسبت به بازنگری و افزایش تبصره ۳ اقدام نمایند. همچنین مقرر گردید فنس کشی آب شیرین کن خرامه توسط شرکت آبقا فارس تا پایان شهریور ماه سال جاری انجام گردد و گزارش پروژه فاضلاب شهری خرامه توسط شرکت مهندسی مشاور به آبقا استان ارسال گردد.

## سروستان

فرماندار سروستان:

### آموزش و پرورش نهاد مشارکتی است و تکروری در آن جایگاهی ندارد

فرماندار سروستان با بیان اینکه در آموزش و پرورش تکروری معنا ندارد، پایدار بودن این نهاد را منوط به مشارکت همه آحاد مردم و مسئولین و همچنین نهادهای مدنی دانست.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان سروستان، سلیمان کریمی در جلسه تودیع و معارفه مدیران آموزش و پرورش با بیان اینکه مشخصه یک جامعه سالم و رشد یافته تنها داشتن موقعیت جغرافیایی و منابع مالی مناسب نیست، گفت: یکی از مشخصه‌های یک جامعه سالم و رشد یافته

نظام تعلیم و تربیت زنده و مترقی است که سازنده انسان‌های مبتکر، خلاق و

تلاشگر است. وی افزود: آموزش و پرورش به عنوان یک نهاد فرهنگ ساز علاوه بر اینکه این فرصت را فراهم می‌کند تا افراد توانایی‌ها و استعداد‌های خود را پرورش دهند به طور جانبی و مستقیم دارای فواید و آثار اجتماعی و اقتصادی است. فرماندار سروستان نیروی انسانی ورزیده و ماهر را از عوامل موثر توسعه اقتصادی خواند و تأکید کرد: شهرستان سروستان از لحاظ اجتماعی از توسعه خوبی برخوردار است و در بحث توسعه اقتصادی نیز

می‌تواند با بهره گیری از آموزش‌های لازم و سرمایه‌گذاری بیشتر توانا‌تر شود. رئیس شورای آموزش و پرورش سروستان خاطر نشان ساخت: در شرایط فعلی و زندگی معاصر تعلیم و تربیت اهمیت بیشتری پیدا کرده و می‌بایست همراه با نیازها برنامه‌ریزی صورت گیردو تخصص‌ها و توانایی‌های جدید ایجاد شود. کریمی با بیان اینکه آموزش و پرورش می‌تواند در تحقق شعار امسال پیشگام باشد، افزود: آموزش و پرورش مهم‌ترین رکن توسعه و بستر فرهنگ‌سازی است و پایدار بودن آن منوط به مشارکت همه آحاد مردم و مسئولین و همچنین نهادهای مدنی است.

وی افزود: اگر این نهاد فراگیر و زیربنایی مورد توجه همه جانبه قرار نگیرد بزرگترین سرمایه ملی که نیروی انسانی سالم و کارآمد است به مخاطره می‌افتد و این امر نیاز به عزم عمومی و مدیریت جهادی دارد.

کریمی اظهار امیدواری کرد: با تعامل و همکاری بیشتر، شاهد تحول در این نهاد و ارتقا نظام آموزشی باشیم.

## کوار

### همزمان با ماه مبارک رمضان طرح فلاح در شهرستان کوار اجرا می‌شود

مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان کوار از برگزاری طرح فلاح در این شهرستان خبر داد و گفت: هم‌زمان با ماه مبارک رمضان این طرح در حال اجرا شدن است. به گزارش روابط عمومی کمیته امدادشهرستان کوار، خلیل منصوری اظهار داشت: در ایام پر خیر و برکت ماه مبارک رمضان جهت بالا بردن سطح معلومات مددجویان تحت حمایت اقدام به برگزاری این طرح کرده‌است. وی افزود: این کلاس‌های آموزشی در زمینه‌های مختلف از جمله آموزش علوم قرآنی، احکام، روزه، نماز، مشاوره و بهداشت می‌شود. منصوری خاطر نشان کرد: تاکنون ۵ جلسه آموزشی در شهر و ۴ جلسه در روستاها در غالب طرح فلاح با شرکت بیش از ۳۷۰ نفر از مددجویان از ابتدای شروع ماه مبارک تاکنون برگزار شده‌است.

## پاسارگاد

هاشمی شیری، رئیس اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی پاسارگاد خبر داد:

### آغاز طرح حمایت غذایی شهرستان پاسارگاد

رئیس اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی پاسارگاد از آغاز طرح حمایت غذایی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی پاسارگاد، هاشمی شیری اظهار کرد: در راستای اجرای مصوبات ستاد حمایت غذایی، جلسه هماهنگی در خصوص نظارت بر اجرای طرح حمایت غذایی شهرستان در اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی پاسارگاد وی با اشاره به شیوه نامه اجرایی حمایت غذایی کالا‌های توزیعی به مشمولین و اعتبار سرانه آن و وظایف کمیته شهرستانی، افزود: اطلاع‌رسانی به مددجویان تحت پوشش بهزیستی و کمیته‌امدادو همچنین آگاه کردن آن‌ها از وضعیت سلامت و اعتبار مواد غذایی بعهده نهادهای حمایتی کمیته امداد و بهزیستی است. هاشمی شیری اضافه کرد: در این راستا شبکه بهداشت و اداره صنعت معدن تجارت هم در جهت نظارت بر مواد غذایی باید حداکثر همکاری را با این دو نهاد انجام دهند.

به گزارش روابط عمومی اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی پاسارگاد، هاشمی شیری اظهار کرد: در راستای اجرای مصوبات ستاد حمایت غذایی، جلسه هماهنگی در خصوص نظارت بر اجرای طرح حمایت غذایی شهرستان در اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی پاسارگاد

وی با اشاره به شیوه نامه اجرایی حمایت غذایی کالا‌های توزیعی به مشمولین و اعتبار سرانه آن و وظایف کمیته شهرستانی، افزود: اطلاع‌رسانی به مددجویان تحت پوشش بهزیستی و کمیته‌امدادو همچنین آگاه کردن آن‌ها از وضعیت سلامت و اعتبار مواد غذایی بعهده نهادهای حمایتی کمیته امداد و بهزیستی است. هاشمی شیری اضافه کرد: در این راستا شبکه بهداشت و اداره صنعت معدن تجارت هم در جهت نظارت بر مواد غذایی باید حداکثر همکاری را با این دو نهاد انجام دهند.

## لارستان

### تجلیل از طوبی معتمد بانوی نویسنده لاری در محل فرمانداری لارستان

در مراسمی با حضور تعدادی از مسئولین بروحانیوناسایتید و بانوان لارستانی از طوبی معتمد، بانوی نویسنده لاری تجلیل شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان،ویژه برنامه کسای نور در جهت تجلیل از بانوی فرهیخته و نویسنده لاری خانم حاجیه طوبی معتمد همسر سردار شهید شعبانعلی عقیقه‌ها، از سوی فرمانداری ویژه لارستان، نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، بنیادلارشناسی، بنیادشهید و اداره فرهنگ و ارشاداسلامی لارستان در محل تالار شهید امامی فرمانداری ویژه لارستان برگزار گردید.

دراین مراسم ابتدا عبدالرحیم قمیمی معاون سیاسی فرمانداری ویژه لارستان و خانم دانش زاده از دوستان این نویسنده، به ایراد سخنرانی پرداختند.

در ادامه این برنامه طوبی معتمد نیز با ایراد سخنانی اهداف خود را در راستای خلق آثار ارزشی تبیین نمود و در یک حرکت سیامسندانه دست معلم و پدر و مادر خود را که در جلسه حضور داشتند؛ بوسید.

سپس از دو کودک محجبه نیز به پاس سال روز ملی حجاب و عفاف نیز تقدیر به عمل آمد. گفتنی است طوبی معتمد، بانوی فرهیخته لارستانی تاکنون ۱۹ اثر را در قالب های ارزشی و دینی به چاپ رسانده و سه اثر نیز در دست چاپ دارد. قرائت شعر توسط شاعر شهیر شهرمان استادحاج محمد زارع و مولودخوانی در وصف کریم اهل بیت (ع) امام حسن مجتبی(ع) توسط یکی از مداحان، از دیگر برنامه های این مراسم معنوی و فرهنگی بود.

اضافه می‌گردد که بنیاد لارشناسی، طی سال ۹۳ تاکنون از چندین اثر نویسندگان لارستانی رونمایی نموده واز آنان تجلیل به عمل آورده است.

## استهبان

### بررسی مشکلات مربوط به انشعابات مجموعه ورزشی کارگران استهبان

رستمیان، رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان استهبان از برگزاری جلسه بررسی مشکلات مربوط به انشعابات مجموعه ورزشی کارگران آن شهرستان خبرداد. به گزارش روابط عمومی اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استهبان، وی افزود: مجموعه ورزشی کارگران شهرستان استهبان در زمینی به مساحت ۶۰۰۰ متر مربع با زیربنای ۱۶۰۰ متر درحال احداث می‌باشد. رستمیان گفت: زمین این مجموعه با توجه به مصوبات سفر هیات دولت به استان فارس توسط سازمان راه و شهرسازی واگذار شده است و با اعتبارات در نظر گرفته شده درسال جاری مراحل احداث آن با سرعت بیشتری پی‌گیری خواهد شد.

### اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر، کهگیلویه و بویر احمد

وی با اشاره به مشکلات عمده این مجموعه، فراهم نمودن زیرساخت ها( آب و برق و گاز) را از جمله مهمترین آنها معرفی کرد که در این خصوص جلسه ای باحضور نماینده مردم شهرستان های استهبان ونی ریز درمجلس شورای اسلامی و فرماندار ومسئولین دستگاه های خدمات رسان در محل فرمانداری برگزار شد.وی ادامه داد: با توجه به درخواست انشعاب دانشگاه دولتی در حال احداث و تعدادی از شرکت ها که در آنجا فعالیت می کنند، با تأکید نماینده و تماس تلفنی او با مدیران عامل استانی دستگاه های خدمات رسان مقرر شد نسبت به فراهم نمودن امکانات زیر ساختی در اسرع وقت اقدامات لازم صورت گیرد رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان استهبان همچنین گفت: با توجه به اعلام برآورد هزینه برقرسانی مجموعه ورزشی ( مبلغ ۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال) ، نماینده مردم در مجلس قول مساعد تأمین هزینه مذکور را داد.

خط سبقت در جاده یاسوج- پاتاوه-اصفهان اعتباری افزون بر ۴۳۰ میلیارد ریال نیاز است.
بزمان نیک اقبالی در بازدید از طرح های عمرانی بخش پاتاوه افزود:شتاب بخشی در اجرای چهار بانده کرد و و رفع نقاط حادثهخیز در این جاده یکی از اولویت های اساسی این استان در سال ۹۳ است.
وی بر ضرورت ایمن سازی جاده یاسوج - پاتاوه تأکید کرد و افزود:سالانه حوادث ناگواری در این جاده به دلیل عرض کم جاده و بار ترافیکی زیاد رخ می دهد. نیک اقبالی اظهار داشت: بخش پاتاوه با وجود ظرفیت های عظیم، پروژه در شمل به منابع آبی، مناظر طبیعی و گردشگری و قرار گرفتن در مسیر کریدور شمال به جنوب ولی هنوز با نارسایی ها و مشکلات فراوانی مواجه است. شهر پاتاوه مشکلات زیادی در حوزه های مختلف دارد.

## کهگیلویه و بویر احمد ایمن سازی جاده یاسوج-اصفهان نیازمند ۴۳۰ میلیارد ریال اعتبار است

معاون امور عمرانی استاندار کهگیلویه و بویر احمد گفت: برای ایمنی و ایجاد خط سبقت در جاده یاسوج- پاتاوه-اصفهان اعتباری افزون بر ۴۳۰ میلیارد ریال نیاز است. بزمان نیک اقبالی در بازدید از طرح های عمرانی بخش پاتاوه افزود:شتاب بخشی در اجرای چهار بانده کرد و و رفع نقاط حادثهخیز در این جاده یکی از اولویت های اساسی این استان در سال ۹۳ است. وی بر ضرورت ایمن سازی جاده یاسوج - پاتاوه تأکید کرد و افزود:سالانه حوادث ناگواری در این جاده به دلیل عرض کم جاده و بار ترافیکی زیاد رخ می دهد. نیک اقبالی اظهار داشت: بخش پاتاوه با وجود ظرفیت های عظیم، پروژه در شمل به منابع آبی، مناظر طبیعی و گردشگری و قرار گرفتن در مسیر کریدور شمال به جنوب ولی هنوز با نارسایی ها و مشکلات فراوانی مواجه است. شهر پاتاوه مشکلات زیادی در حوزه های مختلف دارد.

معاون عمرانی استاندار گفت: شهر پاتاوه نیز به عنوان مرکز نقل و یکی از بزرگترین و پرجمعیت ترین بخش های کهگیلویه و بویر احمد دارای مشکلات و معضلات زیادی در حوزه های مختلف است. وی توسعه فضاهای ورزشی، رونق صنایع دستی، ایجاد کتابخانه عمومی در شهر پاتاوه، ساماندهی وضعیت تلفن همراه و راه اندازی خط دیجیتال در روستاهای این بخش ، ضرورت توجه به اجرای طرح هادی روستایی، هوشمندسازی مدارس، بهبود وضعیت شبکه آبرسانی و روشنایی معابر در شهر پاتاوه را از جمله دغدغه ها و ضروریات اساسی این بخش اعلام کرد. وی ساماندهی وضعیت فرسوده، راه اندازی اورژانس ۱۱۵، استقرار برخی ادارها در شهر پاتاوه، ایجاد یک جایگاه سی.ا.ی.ج، آتش نشانی و ایجاد یک مرکز بستر درمانی را از سایر نیازهای ضروری مردم و مسوولان شهرستان دنا و بخش پاتاوه اعلام کرد. نیک اقبالی احداث سد خرسان ۳ و از بین رفتن بیش از ۱۶ روستا و تاسیسات زیربنایی در منطقه سادات محمودی بخش پاتاوه را یکی از دغدغه های اساسی اهالی این منطقه عنوان کرد و افزود: در صورت اجرایی شدن این طرح مسئولان اجرایی کهگیلویه و بویر احمد برای احقاق حق مردم از هیچ تلاشی فروگذار نخواهند کرد.

وی ابراز داشت: اولویت اصلی در زمینه اجرای این طرح در وهله نخست رضایت مردم و اجرای دقیق مطالعات اجتماعی آن است.

به گزارش روابط عمومی اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی پاسارگاد، هاشمی شیری اظهار کرد: در راستای اجرای مصوبات ستاد حمایت غذایی، جلسه هماهنگی در خصوص نظارت بر اجرای طرح حمایت غذایی شهرستان در اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی پاسارگاد

به گزارش روابط عمومی اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی پاسارگاد، هاشمی شیری اظهار کرد: در راستای اجرای مصوبات ستاد حمایت غذایی، جلسه هماهنگی در خصوص نظارت بر اجرای طرح حمایت غذایی شهرستان در اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی پاسارگاد وی با اشاره به شیوه نامه اجرایی حمایت غذایی کالا‌های توزیعی به مشمولین و اعتبار سرانه آن و وظایف کمیته شهرستانی، افزود: اطلاع‌رسانی به مددجویان تحت پوشش بهزیستی و کمیته‌امدادو همچنین آگاه کردن آن‌ها از وضعیت سلامت و اعتبار مواد غذایی بعهده نهادهای حمایتی کمیته امداد و بهزیستی است. هاشمی شیری اضافه کرد: در این راستا شبکه بهداشت و اداره صنعت معدن تجارت هم در جهت نظارت بر مواد غذایی باید حداکثر همکاری را با این دو نهاد انجام دهند.

معاون عمرانی استاندار گفت: شهر پاتاوه نیز به عنوان مرکز نقل و یکی از بزرگترین و پرجمعیت ترین بخش های کهگیلویه و بویر احمد دارای مشکلات و معضلات زیادی در حوزه های مختلف است.

وی توسعه فضاهای ورزشی، رونق صنایع دستی، ایجاد کتابخانه عمومی در شهر پاتاوه، ساماندهی وضعیت تلفن همراه و راه اندازی خط دیجیتال در روستاهای این بخش ، ضرورت توجه به اجرای طرح هادی روستایی، هوشمندسازی مدارس، بهبود وضعیت شبکه آبرسانی و روشنایی معابر در شهر پاتاوه را از جمله دغدغه ها و ضروریات اساسی این بخش اعلام کرد. وی ساماندهی وضعیت فرسوده، راه اندازی اورژانس ۱۱۵، استقرار برخی ادارها در شهر پاتاوه، ایجاد یک جایگاه سی.ا.ی.ج، آتش نشانی و ایجاد یک مرکز بستر درمانی را از سایر نیازهای ضروری مردم و مسوولان شهرستان دنا و بخش پاتاوه اعلام کرد. نیک اقبالی احداث سد خرسان ۳ و از بین رفتن بیش از ۱۶ روستا و تاسیسات زیربنایی در منطقه سادات محمودی بخش پاتاوه را یکی از دغدغه های اساسی اهالی این منطقه عنوان کرد و افزود: در صورت اجرایی شدن این طرح مسئولان اجرایی کهگیلویه و بویر احمد برای احقاق حق مردم از هیچ تلاشی فروگذار نخواهند کرد.

وی ابراز داشت: اولویت اصلی در زمینه اجرای این طرح در وهله نخست رضایت مردم و اجرای دقیق مطالعات اجتماعی آن است.

## بهبهان

### جذب سرمایه گذاران خصوصی از عوامل اثر گذار در پیشرفت کارهای شهر و شهرداری است

سرویس خبری / پرویز خلیجی: رئیس شورای شهر بهبهان گفت: امیدوارم انشالله با همکاری مردم و همکارانم در شورای اسلامی با انتخاب شهردار جدید و برنامه هایی ارائه شده مشکلات شهر و شهرداری رفع شود.

نعمت الله دانایی در گفتگو با خبرنگار ما اظهارداشت: یکی از عوامل اثرگذار در پیشرفت کارهای شهر و شهرداری جذب سرمایه گذاران خصوصی است؛ شهرداری و شورای شهر بدین وسیله اعلام می‌کند در حد امکانات نهایت همکاری را با این گونه سرمایه‌گذاران داشته باشد تا زمینه و بستر مناسب برای حضور هرچه بیشتر فعالان بخش خصوصی در بهبهان فراهم شود. وی در ربطه با طرح خودکفائی شهرداری ها با توجه به نبود منابع در آمدی ثابت، عنوان کرد: این طرح اوایل خیلی ساده پذیرفته شد اما این در حالی بود که شهرداری ها در سال های گذشته از طریق بودجه دولتی کمک های مالی دریافت می کردند. این مقام مسئول در شورای شهر بهبهان، با اشاره به اینکه، مدت ها بعد شهرداری‌ها از همین جاذربه خوردند، تصریح کرد: با توجه به توان مالی، اقتصادی و فرهنگی شهرداری‌ها بهتر بود اجرای این طرح با شیب ملایم تری صورت می‌گرفت. دانایی اضافه کرد: بهتر بود دولت کمک های خود به شهرداری‌ها را به بیکاره قطع نمی کرد و یا حداقل در اجرای پروژه‌های شهری با شهرداری‌ها مشارکت می‌کرد.وی در خصوص انتخاب شهردار جدید و رفع مشکلات شهر و برنامه کوتاه مدت شهرداری، اذعان داشت: مهندس “پیدایش” شهردار انتخابی، برنامه سه تا شش ماهه تغییر وضعیت موجود شهر بهبهان را به شورا ارائه داده که از جمله این برنامه‌ها رسیدگی به پارک ها و فضای سبز، حقوق معوقه کارگران، عمده کار شهردار، بهبود وضعیت موجود، زیبایی چهره شهر، خرید ماشین آلات و اصلاح سیستم اتوماسیون اداری است. رئیس شورای شهر بهبهان، تأکید کرد: پیش بینی می‌شود با اجرای برنامه های شهردار جدید، رضایت مندی شهروندان از اقدامات شهرداری افزایش یابد.

### مهندس فرهاد باذلی محبوب فرماندار سابق بهبهان جانشین مرکز مطالعات و پژوهش های لجستیکی سپاه کشور شد

سرویس خبری / پرویز خلیجی: سردار سپاه مهندس فرهاد باذلی محبوب فرماندار سابق بهبهان به سمت جانشین مرکز مطالعات و پژوهش های لجستیکی سپاه کشور منصوب و مشغول به کار شد. مهندس فرهاد باذلی

### سال بیستم شماره ۱۴۴۵ صفحه ۳

محبوب فرماندار سابق بهبهان که از جمله فرمانداران موفق نظام جمهوری اسلامی بود و تا آنجائی که ما اطلاع داریم ایشان در زمان تصدی خود در سمت فرماندار بهبهان بعنوان فرماندار نمونه استان معرفی گردید . از خصوصیات بارز وی سخت کوشی و پشکار کم نظیر وی بود و جان علاقهای به کار خود داشت که شب ها تا پاسی از شب در دفتر کار خود در فرمانداری حضور داشت . انتخاب شایسته ایشان به این سمت نشانگر بیشن کافی و درایت و دوراندیشی مسئولین ارشد سپاه است. رجاء و اتق داریم با کاردانی که در وجود ایشان سراغ میروند انشاءالله در پست جدید هم اثر گذار خواهند بود.

## بوشهر

### ۸۴ درصد ساکنین شهرهای بوشهر دارای شبکه گاز هستند

سرویس خبری امرتضی یامی: مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر گفت: ۸۴ درصد شهرهای استان بوشهر دارای شبکه گاز رسانی هستند.

غلامعباس حسینی در بررسی روند اجرایی گازرسانی به شهر بوشهر با بیان اینکه در پنج سال گذشته ۱۱ درصد مردم استان بوشهر از شبکه گاز بهره‌مند بودند اظهار کرد: در حال حاضر ۳۰ شهر با ضریب جمعیت ۸۴ درصد از نعمت گاز برخوردار هستند که این رقم تا پایان اسمال از ۹۰ درصد فراتر می‌رود. وی با بیان اینکه روند گاز رسانی به شهرهای استان بوشهر پرشتاب است تصریح کرد: از ۳۶ شهر استان بوشهر ۳۰ شهر دارای شبکه گاز رسانی هستند که امسال با گازرسانی به شهرهای آباد، وحدتیه و بردخون تعداد شهرهای گازدار به ۳۳ شهر افزایش می‌یابد.

مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر از اجرای سه هزار و ۴۸۸ گازرسانی در استان خبرداد و ابراز کرد: در سال ۸۷ تا ۹۲ سه هزار و ۴۸۸ کیلومتر لوله گذاری گاز در استان انجام شده است. وی با بیان اینکه مصرف گاز در استان از ۵ میلیارد متر مکعب در سال به ۱۰ میلیارد متر مکعب افزایش یافته است، با اجرای ۹ کیلومتر خط انتقال گاز و گازرسانی به ۳۴ شهر و روستا جمع شهرهای گازرسانی شده به ۳۰ شهر و روستاها به ۱۳۷ روستا رسید.

حسینی از افزایش نصب انشعاب گاز خبرداد و گفت: ۱۶ هزار انشعاب در سال ۸۷ در استان بوشهر نصب بود که این میزان در سال گذشته به یک هزار ۸۴۲ انشعاب گاز رسید. وی با اشاره به اجرای پروژه بوسنجی شبکه‌های گازرسانی شهر بوشهر گفت: پروژه مذکور هر ۱۵ روز یکبار و در نقاط مختلف شهر بوشهر اجرا می‌شود. مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر خاطر نشان کرد: در اجرای این طرح، برخی از عملکردهای گاز منازل در نقاط مختلف توسط دستگاه بوسنج مورد بررسی قرار گرفته و چنانچه میزان بوی گاز بیش تر و یا کمتر از میزان استاندارد باشد، بلافاصله اقدامات لازم جهت تنظیم این میزان بوانجام می‌شود. وی افزود: میزان بوی استاندارد بین ۱۲ تا ۲۰ میلی گرم بر متر مکعب است و کمتر یا بیشتر از این میزان، استاندارد و مجاز نیست که باید کنترل شود.

### سرمایه گذاری ۴۸ میلیارد ریالی برای راه‌اندازی کلاس کنکور در بوشهر

سرویس خبری /مرتضی یامی: معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش استان بوشهر گفت: برای راه‌اندازی کلاس های کنکور در استان بوشهر ۴۸ میلیارد ریال اعتبار نیاز است که ۵۰ درصد آن به وسیله اولیا دانش آموزان و مابقی از اعتبارات دولتی باید تأمین شود. ناصر کریمی در جمع مسئولان استان بوشهر با بیان اینکه کتابخانه‌های مدارس استان بوشهر باید به روز شوند اظهار کرد: منابع موجود در کتابخانه‌های مدارس استان بوشهر به روز نیست و کتاب های موجود نیاز دانش آموزان پشت کنکور را تأمین نمی‌کند. وی افزود: با توجه به اینکه منابع کنکور هر سال تغییر می‌کند باید اعتباراتی برای تأمین کتاب های مورد نیاز دانش آموزان تخصیص داده شود.

معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش استان بوشهر با بیان اینکه ۲۰۰ مرکز پیش دانشگاهی در استان بوشهر وجود دارد گفت: با یک برنامه‌ریزی مدون حداقل دو میلیارد ریال برای تأمین کتاب های کتابخانه‌های این مراکز باید سرمایه گذاری شود.

کریمی با اشاره به اینکه هم‌امسال شش هزار و ۱۲۶ دانش آموز پیش دانشگاهی در استان بوشهر به کلاس های درس می‌روند گفت: از این تعداد دانش آموز حدود ۵۰ درصد آن‌ها علاقه مند به شرکت در کلاس های کنکور هستند. وی با بیان اینکه از این تعداد دانش آموز دو هزار دانش آموزی بضاعت مستعد هستند افزود: این دانش آموزان به سبب مشکلات مالی توان شرکت در کلاس های کنکور را ندارند.

کریمی از راه‌اندازی کلاس‌های کنکور در استان خبرداد و گفت: برای راه‌اندازی کلاس های کنکور در استان بوشهر ۴۸ میلیارد ریال اعتبار نیاز است که ۵۰ درصد آن به وسیله اولیا دانش آموزان و مابقی از اعتبارات دولتی باید تأمین شود. معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش استان بوشهر تأکید کرد: براساس برنامه ریزی‌های انجام شده باید ۱۵۰ کلاس کنکور در قالب ۳۷ هزار و ۵۰۰ جلسه تشکیل شود.

## هرمزگان

### صندوق توسعه هرمزگان راه اندازی می‌شود

استاندار هرمزگان گفت: قصد داریم صندوق توسعه هرمزگان را با سهامداری مردم، بازرگانان و بازاریان راه اندازی کنیم.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل استانداری هرمزگان، دکتر جاسم جادری در مراسم روز اصناف اظهار داشت: قصد داریم صندوق توسعه هرمزگان را با هدف رسیدن به توسعه ای منطقی و پایدار راه اندازی کنیم. وی اضافه کرد: سهامداران این صندوق مردم، تجار، بازرگانان و بازاریان خواهند بود تا زمینه مشارکت همگانی در چارچوبی درست فراهم شود.

وی همچنین از تهیه طرح راه اندازی شرکت های توسعه عمران شهرستانی خبر داد و بیان داشت: این طرح توسط اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهیه شده و در حال بررسی کارشناسی برای تأیید نهایی هستیم.

استاندار هرمزگان ادامه داد: طرح شرکت های توسعه عمران شهرستانی به نوعی مکمل صندوق توسعه هرمزگان است تا بر اساس یک طرح مطالعاتی درست و عادلانه و بر مبنای استعداها و اولویت‌ها بتوانیم به توسعه‌ای متوازن و پایدار دست یابیم. دکتر جادری خاطر نشان کرد: امروز توسعه و بهبود وضعیت اقتصادی را در برخی مقاطع به صورت ناپایدار مشاهده می‌کنیم اما آنچه در این زمینه اهمیت دارد ایجاد ثبات و پایداری در وضعیت مطلوب است تا همه مردم بتوانند از آن بهره مند شده و این بهبود در جامعه لمس شود.

وی بر نقش اصناف در تحقق اقتصاد مقاومتی تأکید کرد و ابراز داشت: بازار و بازرگانان می‌توانند در اقتصاد کشور تأثیرگذار باشند که این بازار از اجتماع اصناف شکل گرفته است پس انتظار می‌رود اصناف به مقوله اقتصاد مقاومتی توجه ویژه ای داشته باشند.